
​ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CASTENASO
​Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel.051 - 787303 - 788060 - 784301

​e-mail: boic866009@istruzione.it - pec: boic866009@pec.istruzione.it - sito web: www.iccastenaso.edu.it

​

Iniziativa realizzata nell’ambito del Piano Nazionale Cinema e Immagini per la scuola promosso dal MiC e MIM

​www.cinemaperlascuola.istruzione.it

Castenaso, 30/10/2024

Al DSGA

Al sito web

DECRETO INCARICO DSGA PROGETTO “TRAME: costruire storie, decostruire stereotipi”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n.
59;
VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59 concernente Delega al governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni e enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; VISTO il D.lgs n. 50 del 18 Aprile 2016 che
riordina la disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;
VISTO il Nuovo Regolamento di Contabilità Decreto Interministeriale n. 129/2018 “Regolamento recante
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO il bando D.D. 3331 del 05/10/2023 “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto e

strumento di educazione e formazione” - Azione a) CinemaScuola LAB – secondarie di I e II grado;

VISTO il Decreto di approvazione MIM-MIC prot.n. 2961 del 27/08/2024 del progetto “TRAME: costruire
storie, decostruire stereotipi” relativo al bando D.D. 3331 del 05/10/2023 “Il linguaggio cinematografico e
audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e formazione” - Azione A.1 “CinemaScuola LAB –
azione destinata alle istituzioni scolastiche secondarie di I e II grado”;
VISTA l’assegnazione della risorsa finanziaria di € 44.000 (euro QUARANTAQUATTRO/00) per il Progetto

“TRAME: costruire storie, decostruire stereotipi” relativa il bando D.D. 3331 del 05/10/2023 “Il linguaggio

​SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER

​Codice fiscale 80073190375

​Codice meccanografico BOIC866009

​Cod. Fatturazione: UFHR3A

BOIC866009 - A6E7A80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013784 - 30/10/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da  CRISTINA ARCI

mailto:boic866009@istruzione.it
mailto:boic866009@pec.istruzione.it
https://www.iccastenaso.edu.it/
https://cinemaperlascuola.istruzione.it/
https://cinemaperlascuola.istruzione.it/wp-content/uploads/2024/08/DD-n.-2961-del-27.08.2024-Graduatorie-CIPS-Progetti-scuole-signed.pdf
https://cinemaperlascuola.istruzione.it/bando/bando-scuole-2023-il-linguaggio-cinematografico-e-audiovisivo-come-oggetto-e-strumento-di-educazione-e-formazione/
https://cinemaperlascuola.istruzione.it/bando/bando-scuole-2023-il-linguaggio-cinematografico-e-audiovisivo-come-oggetto-e-strumento-di-educazione-e-formazione/
https://cinemaperlascuola.istruzione.it/bando/bando-scuole-2023-il-linguaggio-cinematografico-e-audiovisivo-come-oggetto-e-strumento-di-educazione-e-formazione/


​

cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e formazione” - Azione A.1

“CinemaScuola LAB – azione destinata alle istituzioni scolastiche secondarie di I e II grado”;

CONSIDERATO CHE la responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene unicamente

all’istituzione scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione del progetto di formazione e che il responsabile

del progetto è unicamente il Dirigente Scolastico pro tempore;

PRESO ATTO delle ore di impegno necessarie per portare a termine il progetto;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;
SENTITA la disponibilità del Dsga alla partecipazione alle attività di cui sopra

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Art.1 Affidamento incarico
Viene affidato alla sig. Magalì civitillo in qualità di DSGA l’incarico di Direzione Amministrativa per lo
svolgimento del progetto di cui all’oggetto.

Art. 2 Orario di servizio
Il servizio affidato è di max n. 62 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla
data della nomina fino al termine del progetto comunque non oltre il 15/12/2025.

Art. 3 Compiti
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamate in premessa.

Art. 4 Compenso
Il compenso viene stabilito in euro 27,00 orario lordo stato così come da CCNL per le ore eccedenti.

Art. 5 Nomina
Al presente decreto seguirà immediata nomina.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Cristina Arci

​

​SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER

​Codice fiscale 80073190375

​Codice meccanografico BOIC866009

​Cod. Fatturazione: UFHR3A

BOIC866009 - A6E7A80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013784 - 30/10/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da  CRISTINA ARCI


		2024-11-04T12:10:14+0100
	CRISTINA ARCI




